
    

УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

 (п’ята сесія восьмого демократичного скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 11 лютого 2021 року      смт.Рожнятів 
№ 116-5/2021 

 

Про внесення змін 

до бюджету Рожнятівської  

селищної територіальної  

громади на 2021 рік 

 
(09558000000) 
(код бюджету) 

 

Відповідно до рішення селищної  ради від 24.12.2020 року №36-2/2020 

«Про бюджет Рожнятівської селищної ради на 2021 рік», керуючись статтею 
77 Бюджетного кодексу України, статтею 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний бюджет 

України на 2021 рік»,  Рожнятівська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Відповідно до висновку департаменту фінансів облдержадміністрації 

щодо результатів перевірки рішення  «Про бюджет Рожнятівської селищної 

ради на 2021 рік» від 24.12.2020 року № 36-2/2020 р. внести зміни до даного 
рішення, а саме: 

1.1. назву рішення «Про бюджет Рожнятівської селищної ради на 2021 

рік» викласти в наступній редакції «Про бюджет Рожнятівської селищної 
територіальної громади на 2021 рік»; 

1.2. у текстовій частині рішення п 7. викласти у новій редакції: 

Визначити на 2021 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 

України  захищеними  видатками селищного бюджету видатки загального 
фонду на:  

оплату праці працівників бюджетних установ; 

нарахування на заробітну плату; 

придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 

забезпечення продуктами харчування; 

оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 

поточні трансферти населенню; 

 

 



поточні трансферти місцевим бюджетам; 

  підготовку кадрів закладами фахової передвищої та вищої освіти; 

  забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами 

реабілітації, виробами медичного призначення для індивідуального 

користування; 

наукову і науково-технічну діяльність; 

компенсацію процентів, сплачуваних банкам та/або іншим фінансовим 
установам за кредитами, отриманими громадянами на будівництво 

(реконструкцію) чи придбання житла; 

заходи, пов’язані з обороноздатністю держави, що здійснюються за 

рахунок коштів резервного фонду державного бюджету; 

оплату послуг з охорони державних (комунальних) закладів культури; 

оплату енергосервісу; 

програму державних гарантій медичного обслуговування населення; 

середньострокові зобов’язання у сфері охорони здоров’я. 

1.3.додаток  1 доповнити підкодами:  

 

Код 

Найменування доходів 

згідно із бюджетною 

класифікацією 

Всього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

Разом 

у т.ч. 

бюджет 

розвитку 

41021900 Пальне 462800 462800   

41031900 Пальне 1619800 1619800   

 

1.4. додаток 5 викласти у новій редакції. 

 

2. Внести  зміни  до рішення селищної ради від 24.12.2020 року №36-
2/2020 «Про бюджет Рожнятівської селищної територіальної громади на 2021 

рік»: 

2.1. у додаток  1 згідно з додатком 1 цього рішення; 
2.2. у додаток  2, 3, 7 згідно з додатком 2, 3 цього рішення; 

 

3. Спрямувати залишок освітньої субвенції, який склався станом на 

01.01.2021 року в сумі 75000 грн., а саме: 
по головному розпоряднику коштів відділ освіти, молоді та спорту по 

спеціальному фонду збільшити капітальні видатки по КПКВКМБ 0611021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» по 
КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» на суму 75000 грн. При цьому, здійснити передачу коштів із 

загального фонду до спеціального. 
 

4. По головному розпоряднику коштів відділ освіти, молоді та спорту 

збільшити поточні видатки на погашення заборгованості минулих років на 

суму 504543,58 грн., а саме: 



збільшити поточні видатки по КПКВКМБ 0611010 «Надання 

дошкільної освiти» по КЕНКВ 2274 «Оплата природного газу» на суму 

134204,12 грн.; 
збільшити поточні видатки по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти» по КЕКВ 2230 

«Продукти харчування» на суму 92014,09 грн., по КЕКВ 2240 «Оплата послуг 
(крім комунальних)» на суму 44057,07 грн., по КЕКВ 2273 «Оплата 

електроенергії» на суму 59745,17 грн., по КЕКВ 2274 «Оплата природного 

газу» на суму 174523,13 грн. 
 

 5. Фінансовому відділу селищної ради (Р. Баричка) внести  відповідні 

зміни  у бюджетні призначення головних розпорядників коштів селищного 

бюджету з врахуванням їх пропозицій щодо розподілу за функціональною та 
економічною ознаками. 

 

  6. Контроль за виконанням рішення покласти на голову селищної ради 

(В.Рибчак) та голову постійної комісії селищної ради фінансів, бюджету 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (І.Озар). 

 

 

Голова селищної ради                                                              Василь РИБЧАК 


	Про внесення змін
	до бюджету Рожнятівської
	селищної територіальної
	громади на 2021 рік

